
              

        REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

              OPĆINA OKUČANI 

             OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( "Narodne novine" br. 120/16) i članka 34. Statuta Općine Okučani ( „Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ 

br. 10/09, 4/13, 3/18 i 7/18), općinski načelnik Općine Okučani donosi 

 PLAN NABAVE ZA 2021. GODINU 

I. 

                         

Planom nabave određuje se nabava roba, radova i usluga u 2021. godini čija je procijenjena vrijednost nabave jednaka ili veća od 20.000,00 kuna kako slijedi: 

Evidencij

ski broj 

nabave 

Predmet nabave  Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenjen

a vrijednost 

nabave  

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe? 

Sklapa se 

Ugovor/okv

irni 

sporazum/

narudžbeni

ca? 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz fondova 

EU 

Planiran

i početak 

postupk

a 

Planiran

o 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazu

ma 

Napomena 

1/21-

NMV 

Izgradnja prometnice s 

oborinskom odvodnjom 

te druga osnovna 

komunalna 

infrastruktura u naselju 

Okučani 

45233123-7 3.920,000,00 Otvoreni 

postupak 

 NE Ugovor NE  III. 

kvartal 

 2 godine   

1/21-JN Usluga stručnog 

nadzora nad izvođenjem 

radova izgradnja 

prometnice s 

oborinskom odvodnjom 

71247000-1 40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ugovor NE  III. 

kvartal 

 2 godine   



te druga osnovna 

komunalna 

infrastruktura u naselju 

Okučani 

2/21-JN Usluga upravljanje  

projektom i  provedba 

postupaka javne nabave 

za projekt Izgradnja 

prometnice s 

oborinskom odvodnjom 

te druga osnovna 

komunalna 

infrastruktura u naselju 

Okučani  

72224000-1 40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ugovor NE  III. 

kvartal 

 2 godine  

2/21-

NMV 

Izgradnja 

poljoprivredno– 

gospodarskog 

inkubatora u 

Proizvodno– poslovnoj 

zoni Okučani 

45000000-7 736.000,00 Otvoreni 

postupak 

 NE Ugovor NE  III. 

kvartal 

 2 godine  

3/21-JN Usluga stručnog 

nadzora nad izvođenjem 

radova izgradnja 

poljoprivredno– 

gospodarskog 

inkubatora u 

Proizvodno– poslovnoj 

zoni Okučani 

71247000-1 40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ugovor NE  III. 

kvartal 

 2 godine  

4/21-JN Usluga upravljanje 

projektom i provedba 

postupaka javne nabave 

za projekt Izgradnja 

poljoprivredno– 

gospodarskog 

inkubatora u 

Proizvodno– poslovnoj 

zoni Okučani 

72224000-1 24.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ugovor NE  III. 

kvartal 

 2 godine   



3/21-

NMV 

Izgradnja Društvenog 

doma u Vrbovljanima 

45000000-7 1.480.000,00 Otvoreni 

postupak 

 NE Ugovor NE  I. kvartal 6 mjeseci   

5/21-JN Usluga stručnog 

nadzora nad izvođenjem 

radova izgradnja 

Društvenog doma u 

Vrbovljanima 

71247000-1 40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ugovor NE  I. kvartal 6 mjeseci  

6/21-JN Izrada projektne 

dokumentacije za 

rekonstrukciju 

Društvenog doma u 

Rogoljima– škola u 

prirodi 

71242000-6 64.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ugovor NE    

7/21-JN Izrada projektne 

dokumentacije za 

rekonstrukciju  Ulice 

121. brigade HV u 

naselju Okučani 

71242000-6 56.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ugovor NE       

4/21-

NMV 

Modernizacija javne 

rasvjete Općine 

Okučani 

31500000-1 1.600.000,00 Otvoreni 

postupak 

 NE Ugovor NE       

8/21-JN Usluga stručnog 

nadzora nad izvođenjem 

radova Modernizacija 

javne rasvjete Općine 

Okučani 

71247000-1 48.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Ugovor NE       

5/21-

NMV 

Izgradnja reciklažnog 

dvorišta u Proizvodno-

poslovnoj zoni Okučani 

45213270-6 3.233.773,35 Otvoreni 

postupak 

 NE Ugovor DA  I. kvartal 8 mjeseci   

9/21-JN Usluga stručnog 

nadzora nad izvođenjem 

radova  Izgradnja 

reciklažnog dvorišta u 

Proizvodno-poslovnoj 

zoni Okučani 

71247000-1 70.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ugovor DA      



10/21-JN Usluga upravljanje  

projektom i provedba 

postupaka javne nabave 

za projekt Izgradnja 

reciklažnog dvorišta u 

Proizvodno-poslovnoj 

zoni Okučani  

72224000-1 83.062,50 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ugovor DA     

11/21-JN Izobrazno – 

informativne aktivnosti 

98300000-6 26.486,40 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ugovor DA    

12/21-JN Promidžba i vidljivost 

projekta Izgradnja 

reciklažnog dvorišta u 

Proizvodno-poslovnoj 

zoni Okučani 

79341000-6 24.880,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Narudžbeni

ca 

DA    

13/21-JN Upravljanje projektom i 

provedba postupaka 

javne nabave 

72224000-1 88.600,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ugovor DA    

14/21-JN Opskrba električnom 

energijom 

09310000-5 192.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ugovor  NE       

15/21-JN Plin  09123000-7 49.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ugovor NE       

16/21-JN Goriva 09100000-0 31.600,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Narudžbeni

ca 

NE     

  

17/21-JN Usluga telefona 64210000-1 36.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ugovor NE     

18/21-JN Usluga deratizacije 90923000-3 92.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ugovor  NE     

19/21-JN Usluga dezinsekcije 90921000-9 40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ugovor NE    

20/21-JN Odvjetničke usluge 79110000-8 40.000,00 Postupak 

jednostavne 

  Ugovor NE     



nabave 

21/21-JN Usluga održavanja 

javne  rasvjete 

50232100-1 36.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ugovor NE     

22/21-JN Računalne usluge 72212443-6 24.750,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ugovor NE    

23/21-JN Nabava drugih 

obrazovnih materijala 

(dodatnih i pomoćnih 

radnih materijala za 

nastavu) za učenike 

osnovnih škola 

22111000-1 114.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ugovor NE    

24/21-JN Sanacija kolnika Ulice 

svetog Vida u naselju 

Okučani 

45233123-7 320.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ugovor NE    

 

 

 

II. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:400-01/21-01/01 

URBROJ: 2178/23-01-20-1  

Okučani, 07.01.2021. godine.                                                                                                                                                                                           OPĆINSKI NAČELNIK                                                             

                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                                         Aca Vidaković 

 


